



PRODUKT - INFORMATION

Barilla Pesto Genovese 190g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	170579
Informationsbereinsteller:	Barilla Deutschland GmbH / Geschäftsbereich BARILLA
Kontaktadresse:	Barilla G. e R. Fratelli - Società per Azioni Via Mantova 166, 43122 Parma (Italy).
Hersteller:	Barilla Deutschland GmbH
Marke:	Barilla
Regulierter Produktname:	Pesto Sauce mit Basilikum.
Ursprung:	ITALIEN
GPC-Warengruppe:	Saucen (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	190 Gramm
Verpackungseinheit:	JAR Gefäß, Glas, Konservenglas



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 482kcal/1989 kJ)
2. Fett (ungefähr 46.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 5.3Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 9.8Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 5.5Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 4.7Gramm)
7. Salz (ungefähr 3.25Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 5.0Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Sonnenblumenöl, frisches Basilikum 30%, CASHEWKERNE, Parmigiano Reggiano g.U. Käse 5% (MILCH), Maisfaser, Molkepulver (MILCH), Salz, MILCHEiweiss, natives Olivenöl extra, Zucker, Basilikumextrakt, natürliche Aromen (MILCH), Säureregulator: Milchsäure, Knoblauch. Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten (Hartschalenobst) enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Nach dem Öffnen gekühlt 5 Tage haltbar. Mindestens haltbar bis: siehe Deckel.

Generiert: 20.02.2024

Information: 19.02.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen